17.

20.

21.

26.

2].

29.

. S0 9.30

. Do 14.00

20.00

CFr 1715

. S0 9.30

Di - 930

Fr 18.30

Sa 16.30

Do 20.00

Fr  9.45

So 9.30

Juni 2025

Gottesdienst mit Traugott Heiniger, und Sonntagsschule

Pfingstwochenende in Adelboden, kein Gottesdienst im Saal
Mitenang-Traff

Gebetsabend

KiK mit Nachtessen

Gottesdienst und Sonntagsschule Brunch

Frauefyrabe

Gottesdienst mit Brateln im Wald
Gebetsabend

Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach

Gottesdienst, Predigt Ephraim Berger, und Sonntagsschule

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr
Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag




Juli 2025

1.0i 930

3. Do 14.00  Mitenang-Traff
6. So 930 Teilete - Gottesdienst und Sonntagsschule Brunch
5—11. Juli SOLA Waldegg
13. So 930 Gottesdienst
16. Mi 8.30/11.00-14.30 Markt und Kaffistiibli
20. So Kein Gottesdienst
25. Fr 945  Andacht im Seniorenheim Héntsche, Heimisbach

27. So 930 Gottesdienst

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr
Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag

Schulferien: 5. Juli -10. August
13.-19. Juli und 28. Juli - 6. August Ferien der Offiziere




August 2025

10.

14.
15.
16.
17.
19.

21.
22.

24,

28.

30.

31.

So

So 9.30

Do 20.00
Fr 18.30
Sa 14.00
So 9.30
Di 9.30

Do 14.00
Fr  9.45

So 9.30
15.00

Do 20.00
Sa 14.00

So 9.30

ein Gottesdienst

Gottesdienst, Predigt Traugott Heiniger,
Schulstart und Sonntagsschule

Gebetsabend
Frauefyrabe
Royal Rangers

Gottesdienst und Sonntagsschule

Mitenang-Traff bei Martha & Ruedi
Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach

Teilete - Gottesdienst und Sonntagsschule Brunch
Singeinsatz, dahlia Lenggen

Gebetsabend
Royal Rangers

Gottesdienst mit Maj. Andy Fuhrer und Sonntagsschule

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr

Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag

KiK-Daten werden noch kommuniziert




SEPTEMBER 2025

1.

13.

16.

17.
18.

21.

25.
26.

28.

Di

So

Do

Sa
ca

Di

Mi
Do

So

Do
Fr

So

9.30

9.30

15.00

20.00

14.00
. 18.30

9.30

14.00

9.30

20.00
9.45

9.30

Kollekte Internationale Entwicklung
Gottesdienst, Predigt Ephraim Berger, und Sonntagsschule
Singeinsatz, sumia Sumiswald

Gebetsabend

Royal Rangers
Gottesdienst - Infos folgen

Markt, Suppe verteilen und 11.00 - 14.30 Kaffistiibli
Mitenang-Traff

Gottesdienst und Sonntagsschule

Gebetsabend
Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach

Gottesdienst

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr

Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag

KiK-Daten werden noch kommuniziert

Schulferien: 20. September bis 12. Oktober




